
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO PLANO 2014–2020 

METAMS PATVIRTINIMO 
 

2014  m. spalio 30 d. Nr. T-278 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 punktu ir Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 28 

straipsnio 3 dalimi, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės atliekų tvarkymo planą 2014–2020 metams 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. T-315 „Dėl 

Šiaulių rajono komunalinių atliekų tvarkymo plano“; 

2.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 25 d. sprendimą Nr. T-214 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-315 „Dėl Šiaulių 

rajono komunalinių atliekų tvarkymo plano“ pakeitimo“; 

2.3. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr. T-309 „Dėl 

Šiaulių rajono komunalinių atliekų tvarkymo plano, patvirtinto Šiaulių  rajono savivaldybės tarybos 

2006 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-315 „Dėl Šiaulių rajono komunalinių atliekų tvarkymo 

plano“ pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Algimantas  Gaubas 


